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Styrelsen informerar om läget
Vi har nu haft vårt första styrelsemöte. Det finns massor att ta tag i och Malin 
vår nya kassör börjar med att reda ut ekonomin och de frågor som ni har kring 
budget, resultat -och balansräkning samt andra frågor kring ekonomin. Som ni 
förstår så är det en process innan hon får tillgång till allt samt behörighet till 
bank. Malin kommer jobba på så snabbt hon kan med detta och en redovisning 
till er kommer att ske senast i början av juni. Avgiften som skall återbetalas 
kommer så snart hon fått tillgång till banken. Vi påminner om att skicka in till 
styrelsen om du inte gjort det tidigare.gransta1952@outlook.com   där märker du 
mejlet med Återbetalning skriver ditt namn, stugnummer/medlemsnummer, 
vilken bank samt clearing nummer och kontonummer. 

Protokollet från Årsmötet kommer att sättas upp på anslagstavlan vid torget 
under nästa vecka när alla berörda har skrivit under och granskat det.

Styrelsens mål i år att få till en bättre struktur och en bättre arbetsfördelning oss 
i mellan. Vi tar gärna emot förslag på förbättringsarbeten som behöver göras.

Vi vill påminna om att all kontakt som tas med kommunen skall gå genom 
styrelsen, det gäller även om man vill köpa in något till området.

Städdag
Städdagen sker den 3 maj kl. 10.00. vi samlas vid föreningslokalen där vi 
kommer dela upp oss i olika grupper för att ta oss an de olika arbetsuppgifter 
som behöver utföras. Ta gärna med arbetsredskap samt skottkärra. Det bjuds
på korv med bröd samt kaffe, saft och kaka. Kom ihåg att alla kan bidra med 
något. Skickar med ett exempel på saker som behövs göras: 

 Skura samt olja trappor på servicehus.

 Skrapa samt måla väggen föreningslokalen
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 Städa föreningslokalen

 Rensa ogräs på området

 Fylla grus runt brunnar

 Ställa i ordning lekplatsen

 Ta bort nedfallna träd 

 Ställa i ordning och städa sopstationen

 Plocka skräp på området

 Koka kaffe, blanda saft, koka korv

Midsommar 
Arbetsgruppen till midsommar kallas till ett första möte i föreningslokalen den 
19 maj kl. 17.00 där vi startar upp planeringen för årets midsommarfirande. Är 
det fler som är sugna på att vara med som inte anmält sig så är det bara att dyka 
upp.

Aktiviteter
Det anordnas massor av roliga aktiviteter under sommaren. Dessa hittar ni på 
vår hemsida www.gränsta.se. samt på Facebook sidan Gränsta koloniförening 
Västerås. Alltid roligt när medlemmar vill anordna aktiviteter, så känner du för 
att dra i gång något som du vill anordna så ta kontakt med Peråke vår redaktör 
för hemsidan så hjälper han till att nå ut med datum till alla samt att du själv kan 
dela på Facebook. Styrelsen är inte inblandade i dessa aktiviteter utan detta sker 
på frivillig basis. Midsommarfirandet ingår dock i styrelsens åtagande.

Nu laddar vi för städdag och hoppas på att våren vänder tillbaka och att vi får 
njuta av sköna Maj så småningom.
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Synpunkter och frågor till oss ska ni i första hand mejla in och det går även att 
skriftligen lägga detta i brevlådan som finns utanför entrén till 
gemensamhetslokalen. Endast akuta ärenden på telefon. Facebook skall icke 
användas för att kommunicera med styrelsen utan är en grupp för 
medlemmar och styrs inte av styrelsen.

Kontaktuppgifter hittar ni på hemsidan, www.gränsta.se under Kontakt & 
Hitta och på anslagstavlan.

Bra information hittar du även på vår hemsida som Peråke Vikerborn är 
redaktör för www.gränsta.se
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